
UCHWAŁA NR XXVIII/238/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków Nr 203 o pow. 1,7827 ha.

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(II tura, ogłoszenie o naborze nr 1/2020/RFIL).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur
anusz 
iecznikowski

Id: 45A055DD-F6EA-4000-AE7A-BC5DEBC9B105. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XX VIII/238/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim

Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków Nr 203 o pow. 1,7827 ha położona 
w Makowie Mazowieckim stanowi własność osoby fizycznej. Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XXVI/215/2021 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 4 lutego 2021 r. przeznaczona jest jako: „obiekty produkcyjne 
i zabudowa usługowa” - symbol 2PU.

Ze względu na planowaną przez Miasto budowę urządzeń fotowoltaicznych powyższy 
teren jest niezbędny do realizacji inwestycji.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) organem właściwym do wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości jest Rada Miejska.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz riecznikowski


